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GAZĠ ÜNĠVERSĠTESĠ 

TURĠZM FAKÜLTESĠ 
2016-2017 EĞĠTĠM ÖĞRETĠM YILI BAHAR YARIYILINDA AÇILACAK DERSLER 

 

REKREASYON YÖNETĠMĠ BÖLÜMÜ 

Kodu 2. Yarıyıl T U K Öğretim Elemanı 

TUR 112 Genel İşletme 3 – 3  

TUR 122 İşletmeciler İçin Matematik 2 – 2  

REH 102 Davranış Bilimleri 3 – 3  

REK 102 Rekreasyon 2 – 2  

TÜR 102 Türk Dili-II 2 – 2  

TAR 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi – II 2 – 2  

İNG 102 Yabancı Dil II (İngilizce) 3 – 3  

    

Kodu 4. Yarıyıl T U K  

REH 212 Turizm Coğrafyası 3 – 3  

GAS 202 Türk Mutfak Kültürü 2 – 2  

REK 222 Rekreasyon Etkinlikleri 2 2 3  

REK 232 Rekreasyon İşletmeciliği 2 – 2  

TUR 254 Mesleki Yabancı Dil II (İngilizce) 2 – 2  

TUR 258 Mesleki Yabancı Dil II (Fransızca) 2 – 2  

TUR 256 Mesleki Yabancı Dil II (Almanca) 2 – 2  

REH 222 Sağlık Tedbirleri ve İlk Yardım (S) 2 – 2  

REK 242 Turizm ve Çevre (S) 2 – 2  

REH 252 Dünya Turizm Hareketleri (S) 2 – 2  

    

Kodu 6. Yarıyıl T U K  

TUR 322 Turizm Ekonomisi 2 – 2  

REK 322 Rekreasyon Politikaları ve Planlaması 3 – 3  

TUR 332 İnsan Kaynakları Yönetimi 3 – 3  

TUR 354 Mesleki Yabancı Dil IV (İngilizce) 2 – 2  

TUR 356 Mesleki Yabancı Dil IV (Almanca) 2 – 2  

TUR 358 Mesleki Yabancı Dil IV (Fransızca) 2 – 2  

TUR 362 Girişimcilik (S) 2 2 3  

REK 312 Rekreasyon İşl. Bilgi ve İletişim Teknolojileri (S) 2 2 3  

REK 342 Ekoloji (S) 3 – 3  

REK 332 Mekan Tasarımı ve Konsept (S) 3 – 3  

REK352 Rekreasyon ve Yerel Yönetimler (S) 3 – 3  

    

Kodu 8. Yarıyıl T U K  

REK 422 Rekreasyon Program Planlaması 3 – 3  

REK 432 Animasyon Uygulamaları 2 2 3  

TUR 492 Mezuniyet Projesi 3 – 3  

TUR 494 Halkla İlişkiler (S)    2 – 2  

GAS 482 Gastronomi ve Yemek Tarihi (S) 2 – 2  

REK412 Rekreasyon ve Spor (S) 2 – 2  

TUR472 Müşteri İlişkileri Yönetimi (S) 2 – 2  

REH 492 Almanca II 3 – 3  

REH 484 İspanyolca II 3 – 3  

REH494 Fransızca II 3 – 3  
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Rekreasyon Yönetimi Bölümü Denklik Tablosu (N.Ö.) 

Dersin Kodu ve Adı Denklik Verilen Dersin Kodu ve Adı Dersin Açıldığı Bölüm 

ALM 102 Yabancı Dil II (Almanca) ALM 102 Yabancı Dil II (Almanca) Turizm İşletmeciliği (N.Ö.) 

FRA 102 Yabancı Dil II (Fransızca)  FRA 102 Yabancı Dil II (Fransızca)  Turizm İşletmeciliği (N.Ö.) 

REH 262 Seyahat ve Ulaştırma Hizmetleri (S) REH 262 Seyahat ve Ulaştırma Hizmetleri (S) Sey. İşl. Tur. Reh. (N.Ö.) 

REH 302 Tur Planlaması ve Yönetimi (S) REH 302 Tur Planlaması ve Yönetimi (S) Turizm İşletmeciliği (N.Ö.) 

TUR 462 Turizm Politikası ve Planlaması (S) TUR 462 Turizm Politikası ve Planlaması (S) Turizm İşletmeciliği (N.Ö.) 

REH 462 Şehir ve Medeniyet (S) REH 462 Şehir ve Medeniyet (S) Sey. İşl. Tur. Reh. (N.Ö.) 

REH 496 Rusça II REH 496 Rusça II Sey. İşl. Tur. Reh. (N.Ö.) 
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Rekreasyon Yönetimi Bölümü Denklik Tablosu (Ġ.Ö.) 

Dersin Kodu ve Adı Denklik Verilen Dersin Kodu ve Adı Dersin Açıldığı Bölüm 

TUR 112 Genel İşletme TUR 112 Genel İşletme Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR 122 İşletmeciler İçin Matematik TUR 122 İşletmeciler İçin Matematik Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REH 102 Davranış Bilimleri REH 102 Davranış Bilimleri Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REK 102 Rekreasyon REK 102 Rekreasyon Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TÜR 102 Türk Dili-II TÜR 102 Türk Dili-II Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TAR 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi – II TAR 102 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi – II Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

İNG 102 Yabancı Dil II (İngilizce) İNG 102 Yabancı Dil II (İngilizce) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

ALM 102 Yabancı Dil II (Almanca) ALM 102 Yabancı Dil II (Almanca) Turizm İşletmeciliği (N.Ö.) 

FRA 102 Yabancı Dil II (Fransızca)  FRA 102 Yabancı Dil II (Fransızca)  Turizm İşletmeciliği (N.Ö.) 

REH 212 Turizm Coğrafyası REH 212 Turizm Coğrafyası Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

GAS 202 Türk Mutfak Kültürü GAS 202 Türk Mutfak Kültürü Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REK 222 Rekreasyon Etkinlikleri REK 222 Rekreasyon Etkinlikleri Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REK 232 Rekreasyon İşletmeciliği REK 232 Rekreasyon İşletmeciliği Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR 254 Mesleki Yabancı Dil II (İngilizce) TUR 254 Mesleki Yabancı Dil II (İngilizce) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR 258 Mesleki Yabancı Dil II (Fransızca) TUR 258 Mesleki Yabancı Dil II (Fransızca) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR 256 Mesleki Yabancı Dil II (Almanca) TUR 256 Mesleki Yabancı Dil II (Almanca) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REH 222 Sağlık Tedbirleri ve İlk Yardım (S) REH 222 Sağlık Tedbirleri ve İlk Yardım (S) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REK 242 Turizm ve Çevre (S) REK 242 Turizm ve Çevre (S) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REH 262 Seyahat ve Ulaştırma Hizmetleri (S) REH 262 Seyahat ve Ulaştırma Hizmetleri (S) Sey. İşl. Tur. Reh. (N.Ö.) 

REH 252 Dünya Turizm Hareketleri (S) REH 252 Dünya Turizm Hareketleri (S) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR 322 Turizm Ekonomisi TUR 322 Turizm Ekonomisi Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REK 322 Rekreasyon Politikaları ve Planlaması REK 322 Rekreasyon Politikaları ve Planlaması Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR 332 İnsan Kaynakları Yönetimi TUR 332 İnsan Kaynakları Yönetimi Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR 354 Mesleki Yabancı Dil IV (İngilizce) TUR 354 Mesleki Yabancı Dil IV (İngilizce) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR 356 Mesleki Yabancı Dil IV (Almanca) TUR 356 Mesleki Yabancı Dil IV (Almanca) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR 358 Mesleki Yabancı Dil IV (Fransızca) TUR 358 Mesleki Yabancı Dil IV (Fransızca) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR 362 Girişimcilik (S) TUR 362 Girişimcilik (S) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REK 312 Rekreasyon İşl. Bilgi ve İletişim T. (S) REK 312 Rekreasyon İşl. Bilgi ve İletişim T. (S) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REK 342 Ekoloji (S) REK 342 Ekoloji (S) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REK 332 Mekan Tasarımı ve Konsept (S) REK 332 Mekan Tasarımı ve Konsept (S) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REK 352 Rekreasyon ve Yerel Yönetimler (S) REK 352 Rekreasyon ve Yerel Yönetimler (S) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REH 302 Tur Planlaması ve Yönetimi (S) REH 302 Tur Planlaması ve Yönetimi (S) Turizm İşletmeciliği (N.Ö.) 

REK 422 Rekreasyon Program Planlaması REK 422 Rekreasyon Program Planlaması Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REK 432 Animasyon Uygulamaları REK 432 Animasyon Uygulamaları Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR 492 Mezuniyet Projesi TUR 492 Mezuniyet Projesi Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR 494 Halkla İlişkiler (S) TUR 494 Halkla İlişkiler (S) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

GAS 482 Gastronomi ve Yemek Tarihi (S) GAS 482 Gastronomi ve Yemek Tarihi (S) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REK412 Rekreasyon ve Spor (S) REK412 Rekreasyon ve Spor (S) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR472 Müşteri İlişkileri Yönetimi (S) TUR472 Müşteri İlişkileri Yönetimi (S) Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

TUR 462 Turizm Politikası ve Planlaması (S) TUR 462 Turizm Politikası ve Planlaması (S) Turizm İşletmeciliği (N.Ö.) 

REH 462 Şehir ve Medeniyet (S) REH 462 Şehir ve Medeniyet (S) Sey. İşl. Tur. Reh. (N.Ö.) 

REH 492 Almanca II REH 492 Almanca II Turizm İşletmeciliği (İ.Ö.) 

REH 484 İspanyolca II REH 484 İspanyolca II Rekreasyon Yönetimi (N.Ö.) 

REH494 Fransızca II REH494 Fransızca II Gastr. ve Mutfak San. (İ.Ö.) 

REH 496 Rusça II REH 496 Rusça II Sey. İşl. Tur. Reh. (N.Ö.) 

 


